ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ВОТКА ЁРОС
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   22 января  2013 года
	                                         № 4

г.Воткинск
Об утверждении Программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район» на 2013-2015 годы
В целях реализации мероприятий, предусмотренных Программой противодействия коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район» на 2013-2015 годы, выработки и реализации мер, направленных на устранение причин и условий, порождающих коррупцию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу противодействия коррупции в муниципальном образовании «Воткинский район» на 2013-2015 годы согласно Приложению.
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

А.А.Русинов